
Verze 1.01 
1

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Student:   Klára Netrvalová 
Název práce: Stavebně technický průzkum bývalých kasáren v Kralovicích a 

návrh sanačních opatření 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Aneta Libecajtová, Ph.D. 
Datum zadání:   14.02.2022 
Datum odevzdání:  15.05.2022 
 

I. Kritéria hodnocení 

 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 

do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky): 
 

Cílem bakalářské práce bylo zpracování stavebně technického průzkumu bývalých kasáren 
v Kralovicích a návrh sanačních opatření.  
 
V úvodní části je popsáno konstrukční řešení objektu doplněné o fotografie a schémata. 
Stavebně technický průzkum obsahující podrobný popis zjištěných vad a poruch, rozsáhlou 
fotodokumentaci a zakreslení stávajícího stavu do půdorysů, řezu a pohledů je důležitou 
částí této práce.   
 
Studentka dále zpracovala laboratorní průzkum vlhkosti a chemismu, včetně určení pH 
železobetonových konstrukcí. Nad rámec zadání odebrala vzorky pro identifikaci 
dřevokazných hub a plísní.  
 
Na základě provedeného vizuálního a laboratorního průzkumu a zpracované rešerše jsou v 
závěru práce navržena sanační opatření zjištěných poruch. Sanační metody byly diskutovány 



Verze 1.01 
2

a bylo zvoleno nejvhodnější řešení. Postup provádění je podrobně popsán a sanace jsou 
zakresleny. 
 
Studentka práci pravidelně konzultovala, její přístup při zpracování práce byl velmi aktivní. 
Kladně hodnotím překreslení (a i mírnou modifikaci) obrázků ze skript, které jsou použity 
v rešeršní části, a snahu vše precizně dotáhnout. Bylo zřejmé, že vybrané téma je studentce 
blízké a že ji problematika stavebních úprav stávajících objektů zajímá a orientuje se v ní. 
 

 

III. Celkové hodnocení 

 
Jako vedoucí bakalářské práce hodnotím předloženou práci známkou: 

 

 

A výborně 
 
 
Používaná stupnice hodnocení: 

 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 

 

IV. Závěr 

 
Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené bakalářské práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V ……………….. dne  …………………… 

 
 
 
 
         Vedoucí bakalářské práce 
  


